
 

 

 

Vængenyt september 2015 
 

Knapt et halvt år et passeret siden vi sidst udsendte Vængenyt. Sommeren startede 

lidt koldt og vådt og meteorologerne prøver stadig at overbevise os om, at det 

bestemt ikke er den ringeste sommer vi har haft. August måned lunede vist lidt på 

statistikken! 

Der har været stort aktivitet rundt omkring i området, haverne er trimmet, hækkene 

er klippet, denne gang nok lidt senere end normalt pga. af det kolde forår, og hele 

vores område fremstår de fleste steder velfriseret. Forårsrengøringen lørdag den 11. 

april var vel startskuddet, og vi gentager succesen med grill pølser, øl og vand m.m. 

til næste år. Hvad hækkene angår, så var der faktisk et par, der for en måneds tid 

siden roste de mange flotte hække, og spurgte om det er en årlig tilbagevendende 

konkurrence vi afholder!! 
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1. Generalforsamlingen. 
Sæt kryds i kalenderen den 22. oktober kl 19:00 – indkaldelsen med dagsorden m.m.vil du finde i din 

postkasse senest 14 dage forinden. Vi gør opmærksom på, at spørgsmål der ønskes behandlet på 

generalforsamlingen, skal være indleveret senest den 15. september, i henhold til Beboerlaugets 

vedtægter. Indsendes til   oldermand@nederbyvaenget.dk - eller i postkassen hos et bestyrelsesmedlem. 

 

2. Kommunikation 
Som meddelt i seneste Vængenyt, ønsker bestyrelsen på den ene side at højne informations niveauet og på 

den anden side at reducere omkostningerne i den forbindelse. Vi har fået rigtig mange tilbagemeldinger på 

vores anmodning om at oplyse e-mail adresser, vi mangler dog stadig nogle stykker. Denne udgave af 

Vængenyt er udsendt via e-mail (og omdelt på papir til de der har ønsket det) og samtidig lagt på vores 

hjemmeside www.nederbyvaenget.dk . Måske du kan hjælpe os med at få de sidste i hus, hør dine naboer 

om de har modtaget Vængenyt denne gang. 

Som lovet har vi nu udtrukket vinderne af de 2x2 flasker rødvin blandt de indkomne ”tilmeldinger” – 

Vinderne blev Rikke Diekelmann i nr. 262 og Lilian Skrydstrup i nr. 9A – der kommer et par flasker forbi en 

af de nærmeste dag. 

3. Eftersyn på sti og flisearealer. 
Alle fortove og stisystemer vil bliver efterset og fejl og mangler udbedret inden vinteren. Hvis din grund på 

en af siderne, grænser op til disse arealer, bedes du venligst rydde og fjerne eventuel bevoksning, som kan 

stå i vejen for arbejdet. Få det bedste ud af det,-  i sidste ende er det en del af dit kontingent der betaler 

arbejdet! 

4. Hvor er egentlig grænsen imellem dit område og det område 

Beboerlauget eller Haderslev Kommune vedligeholder? 
Det er et rigtig godt spørgsmål, og for at undgå misforståelser og unødvendige diskussioner vil en 

fortolkning være at finde på hjemmesiden i løbet af efteråret. Indtil da anbefaler vi fra Bestyrelsens side, at 

du kaster et kritisk blik på dit område uden for hækken mod vej og sti, specielt i de områder hvor der om 

kort tid justeres flisebelægning - se ovenfor. 

5. Indbrud i området!   ………… Politiet besøger os på Generalforsamlingen! 
Det fortsætter tilsyneladende. Vi har i den forbindelse ikke fået yderligere tilbagemeldinger på vores forslag 

om, at vi i Beboerlaug regi ville registrere og informere beboerne om de opståede tilfælde. I forbindelse 

med Generalforsamlingen har vi inviteret Politiet til at give nogle gode råd, om hvordan man bedst gør det 

vanskeligt for tyvene.  

6. Velkommen til nye beboere. 
Hvis du er vidende om ud- og indflytning på din vej, så må du gerne give Bestyrelsen besked, så vi kan 

aflevere en lille velkomst hilsen i den forbindelse, og samtidig informere de nye om hvilke opgaver 

Vængernes Beboerlaug varetager. Send en kort mail til   sekretaer@nederbyvaenget.dk    



7. Det med småt og lidt mere 
Bestyrelsen har en ongoing dialog med Haderslev Kommune om forskellige problemstillinger i vores 

område. Hør mere om det på Generalforsamlingen. Vi forventer at afholde et møde med en anden af 

kommunens grundejerforeninger om kort tid, for at afstemme ønsker og forventninger. 

Selvom vi tidligere har gjort opmærksom på, eller måske rettere Haderslev Kommune er opmærksom på, at 

der aflæsses haveaffald på skråningen ned mod Favrdalen, så foregår det tilsyneladende stadig. Mon ikke 

naboen har en trailer man kan låne, og trille det op på genbrugspladsen i stedet for? 

Der står stadig små hvide hunde på en pind forskellige steder i området. Det vidner sikkert om, at der 

endnu er problemer med: hund i snor, lort i pose, pose i affaldscontainer forståelsen. 
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